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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedure
for håndtering af mælkepulver i produktionen. Herunder
gennemgået hvordan der beskyttes imod kontaminering af
veganske/fri for produkter under produktion og af ingredienser
som bruges til vegansk/fri for produkter.
Kontrolleret virksomhedens import af fødevarer fra 3. land
omfattet af mikrobiologiforordningen og virksomhedens
procedurer herfor: Set salmonella test for leverance under
transport til virksomheder. Set analyseresultat TSBN 2048057-1
Final på batch M4-032A BB 25/03/26. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer (GAG) for
modtagekontrol af varer direkte fra 3. land: modtagekontrol af
coating chokolade. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået
virksomhedens procedure for leverandørvurdering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for allergen rengøring af
følgende lokaler/udstyr: blanderi og produktionslinje med
fokus på skift fra produkter med mælke pulver til produkter
uden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for blanderi, med
fokus på OPRP for håndtering af mælk, CCP for
varmebehandling, CCP for si og OPRP for metal detektor.
Herunder gennemgået virksomhedens verificerende
procedure, grænseværdier og frekvens for dokumentation. Set
dokumentation for kontrol af si ved opstart inden dagens
produktion, varmebehandling af blanding 1-11 d.d, årlig
verfikation af metal detektor på linje 1 den 20/09/24, samt
datagrundlag for virksomhedens holdetid ved
varmebehandling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
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samhandel.
Varestandarder: Kontrolleret virksomhedens import af kakaoprodukter fra 3. lande, herunder set virksomhedens
RMQ på chokoladeindholdet fra den 29-11-2022, gennemgået virksomhedens procedure for indhentning og
kontrol af data i RMQ. Ingen anmærkninger.


